
tabulka č. 1 Závěrečný účet PK za rok 2003

paragraf položka text SR UR Výsledek k 
31.12.2003 % UR

1xxx Daňové příjmy 775 000,00 778 262,61 870 547,82 111,86
1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 0,00 0,00 29,65 ***
1361 Správní poplatky 250,00 250,00 856,38 342,55
4111 Neinv. přij. dot. z VPS st. rozpočtu 0,00 151 877,39 155 350,35 102,29
4112 Neinv. přij. dot. z SR s. dot. vzt. 916 594,00 850 230,00 850 230,00 100,00
4113 Neinv. přijaté dotace ze st. fondů 0,00 142 309,90 142 309,90 100,00
4116 Ost. neinv. př. dot. ze st. rozpočtu 0,00 3 280 317,62 3 279 828,78 99,99
4118 Neinvestiční převody z Národního fondu 0,00 8 817,97 8 817,97 100,00
4121 Neinv. přijaté dotace od obcí 0,00 166,24 166,24 100,00
4160 Neinv. přijaté dotace za st. fin. aktiv 8 236,00 16 445,50 16 445,50 100,00
4211 Inv. přijaté dotace z VPS SR 0,00 31 000,00 30 999,78 100,00

4212
Inv. přijaté dotace ze SR v rámci 
souhrnného dotačního vztahu 0,00 66 364,00 66 364,00 100,00

4213 Inv. přijaté dotace ze st. fondů 0,00 128 723,29 128 723,29 100,00
4216 Ost. invest. přij. dotace ze SR 0,00 183 675,58 183 258,98 99,77
4218 Investiční převody z Národního fondu 0,00 100,57 100,57 100,00
4240 Inv. přijaté dotace ze st. finančních aktiv 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

xxxx 212x Odvody příspěvkových organizací 0,00 3 010,31 3 106,50 103,20
xxxx 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 533,44 6 710,94 1 258,05
3522 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 736,50 ***
xxxx 2xxx,3xxx Příjmy z prodeje a pronájmu majetku 10 000,00 12 400,00 5 759,02 46,44
5299 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 175,23 175,23 100,00
6172 2210 Přijaté sankční platby 0,00 0,00 402,72 ***
6172 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 0,00 103,14 ***
6310 2141 Příjmy z úroků 6 000,00 6 025,85 10 151,15 168,46

6402 2223
Příjmy z finančního vypořádání minulých 
let mezi krajem a obcemi 0,00 17 010,69 18 027,82 105,98

1 716 080,00 5 680 696,18 5 782 202,22 101,79

PŘÍJMY po konsolidaci (v tis. Kč)

PŘÍJMY CELKEM

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 2 Závěrečný účet PK za rok 2003

DPH (1211) 27 147 031 34 916 712 13 641 855 40 568 748 32 826 532 21 231 090 37 598 318 34 091 509 16 445 435 37 674 671 46 582 643 25 659 797 368 384 341
321 857 500

114,46

DPFO-záv. 
čin.(1111) 21 772 507 16 559 890 13 795 862 11 670 217 15 184 396 20 244 407 19 157 192 18 701 292 16 350 179 17 148 914 19 394 305 21 086 077 211 065 238

197 005 000
107,14

DPFO-kap. př. 
(1113) 1 304 934 2 252 355 826 679 847 771 808 063 1 160 021 1 371 311 1 234 475 1 065 855 1 017 659 968 610 1 312 822 14 170 555

13 097 500
108,19

DPFO-podnikání 
(1112) 1 606 515 528 438 4 162 534 7 656 969 0 1 753 477 5 646 522 300 687 3 017 479 667 570 482 172 3 356 229 29 178 592

26 272 500
111,06

DPPO (1121) 15 173 387 2 840 975 37 473 805 11 340 912 1 020 380 39 492 666 59 460 295 0 35 141 979 7 148 754 7 063 050 28 330 283 244 486 486
216 767 500

112,79

CELKEM 67 004 374 57 098 370 69 900 735 72 084 617 49 839 371 83 881 661 123 233 638 54 327 963 72 020 927 63 657 568 74 490 780 79 745 208 867 285 212 775 000 000 111,91

rozpočtovaná 
částka/rok % plnění

Převody výnosů daní do rozpočtu PK v roce 2003

CelkemPROSINECLISTOPADŘÍJENZÁŘÍSRPENČERVENECÚNORLEDENDruh příjmu ČERVENKVĚTENDUBENBŘEZEN

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



graf č. 1 Závěřečný účet PK za rok 2003

67
 0

04
 3

74
 K
č

57
 0

98
 3

70
 K
č

69
 9

00
 7

35
 K
č

72
 0

84
 6

17
 K
č

49
 8

39
 3

71
 K
č 83

 8
81

 6
61

 K
č

12
3 

23
3 

63
8 

K
č

54
 3

27
 9

63
 K
č

72
 0

20
 9

27
 K
č

63
 6

57
 5

68
 K
č

74
 4

90
 7

80
 K
č

79
 7

45
 2

08
 K
č

0

20 000 000

40 000 000

60 000 000

80 000 000

100 000 000

120 000 000

140 000 000

Kč

LE
D

EN

Ú
N

O
R

BŘ
EZ

EN

D
U

BE
N

KV
ĚT

EN

Č
ER

VE
N

Č
ER

VE
N

EC

SR
PE

N

ZÁ
Ř

Í

Ř
ÍJ

EN

LI
ST

O
PA

D

PR
O

SI
N

EC

Měsíc

Převody výnosů daní do rozpočtu PK v roce 2003

Příjem celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 3 1.12.2005



tabulka č. 3 Závěrečný účet PK za rok 2003

§ pol. Text SR UR
Výsledek      

k 31.12.2003 %UR
1037 5166 Celospolečen. funkce lesů - konzultační, poradenské a právní služby 0,00 5,50 5,48 99,64%
1037 5169 Celospolečen. funkce lesů - nákup ostatních služeb 0,00 50,10 50,06 99,92%
1037 5175 Celospolečen. funkce lesů - pohoštění 0,00 5,90 5,83 98,81%
1037 5192 Celospolečen. funkce lesů - poskytnuté neinv. přísp. na náhrady (část) 200,00 138,50 6,38 4,61%
1037 6339 Celospolečen. funkce lesů - ostatní inv. transfery jiným veř. rozpočtům 0,00 3 366,00 2 984,39 88,66%
2310 5321 Pitná voda - neinvestiční dotace obcím 0,00 270,00 270,00 100,00%
2310 6341 Pitná voda - investiční transfery obcím 0,00 550,00 550,00 100,00%
2321 5321 Odvádění a čištění odpad. vod - neinv. dotace obcím 0,00 400,00 400,00 ***
2321 6341 Odvádění a čištění odpad. vod - inv. transfery obcím 0,00 1 180,00 1 180,00 100,00%
2333 5321 Úpravy drobných vodních toků - neinvestiční dotace obcím 0,00 671,00 671,00 100,00%
2333 6341 Úpravy drobných vodních toků - investiční transfery obcím 0,00 368,00 368,00 100,00%
2341 5321 Vodní díla v zemědělské krajině - neinvestiční dotace obcím 0,00 192,00 192,00 100,00%
2341 6341 Vodní díla v zemědělské krajině - investiční transfery obcím 0,00 141,00 141,00 100,00%
2399 5166 Ost.zál. vod. hosp. - konzul., porad, a právní služby 6 500,00 5 494,00 5 165,50 94,02%

6 700,00 12 832,00 11 989,64 93,44%
2212 5166 Silnice - konzul., porad. a právní služby 3 000,00 2 900,00 2 900,56 100,02%
2212 5171 Silnice - opravy a udržování 0,00 141 656,64 141 656,64 100,00%
2212 5321 Silnice - neinv. dotace obcím 0,00 6 279,94 6 240,00 99,36%
2212 5331 Silnice - neinv. příspěvky zřízeným přísp. org. 66 700,00 108 629,91 108 590,87 99,96%
2212 6121 Silnice - budovy, haly a stavby 3 000,00 128 723,39 128 723,39 100,00%
2212 6122 Silnice - stroje, přístroje a zařízení 10 900,00 20,00 0,00 0,00%
2212 6130 Silnice - pozemky 2 000,00 800,00 719,97 90,00%
2212 6341 Silnice - investiční transfery obcím 0,00 3 267,00 3 267,00 100,00%
2212 6351 Sillnice -invest.dotace zřízeným přísp. org. 83 900,00 63 685,06 63 684,55 100,00%
2219 5321 Ostatní záležitosti pozemních komunikací - neinvestiční dotace obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%
2221 5193 Provoz veř. siln. dopr.- výdaje na dopravní územní obslužnost 184 500,00 184 500,00 184 500,00 100,00%
2221 5339 Provoz veř. siln. dopr.- neinv. příspěvky ost. přísp. organizacím 0,00 100,00 100,00 100,00%
2229 5169 Ost. zál. v siln. dopr. - nákup ostatních služeb 0,00 11,20 11,15 99,55%
2229 5199 Ost. zál. v siln. dopr. - ost. výdaje souvis. s neinvestičními nákupy 500,00 72,65 3,85 5,30%
2229 5222 Ost. zál. v siln. dopr. - neinv. dotace občanským sdružením 0,00 400,00 400,00 100,00%
2241 5166 Železniční dráhy - konzult., porad. a právní služby 0,00 170,00 170,00 100,00%
2241 5230 Železniční dráhy - neinv. nedotační transfery podnikat. subj 0,00 50,00 50,00 100,00%
2242 5193 Provoz veř. žel. dopr.- výdaje na dop. územní obslužnost 178 800,00 178 800,00 178 800,00 100,00%

533 300,00 820 165,79 819 917,98 99,97%
3111 5213 Předškolní zařízení - neinv.dotace - soukr. školy 0,00 592,21 590,71 99,75%
3111 5321 Předškolní zařízení - neinv. dotace - obec. školy 0,00 363 835,00 270 278,95 74,29%
3112 5331 Spec. předšk. zařízení - neinv. přísp.- kraj. školy 2 042,00 11 568,00 11 568,00 100,00%
3112 6121 Spec. předšk. zařízení - budovy, haly a stavby 0,00 250,00 249,95 99,98%
3112 6351 Spec. předšk. zařízení - inv. dotace - kraj. školy 0,00 40,00 40,00 100,00%
3113 5213 Základní školy - neinv. dotace - soukr.školy 0,00 7 543,46 7 543,46 100,00%
3113 5221 Základní školy - neinv. dotace - o.p.s. 0,00 445,17 445,17 100,00%
3113 5321 Základní školy - neinv. dotace - obec. školy 0,00 1 147 154,57 1 314 691,00 114,60%
3114 5321 Spec. základní školy - neinv. dotace - obec. školy 0,00 8 431,00 8 441,00 100,12%
3114 5331 Základní školy - neinv. přísp.- kraj. školy 17 886,00 103 901,80 103 902,30 100,00%
3114 6121 Spec. základní školy - budovy, haly a stavby 0,00 2 250,00 2 249,55 99,98%
3114 6130 Spec. základní školy - pozemky 0,00 1 400,00 1 400,00 100,00%
3115 5331 Internátní spec. MŠ - neinv. přísp.- kraj. školy 579,00 2 307,00 2 307,00 100,00%
3116 5331 Internátní spec. ZŠ - neinv. přísp.- kraj. školy 8 240,00 48 014,30 48 014,30 100,00%
3116 6121 Internátní spec. ZŠ - budovy, haly a stavby 0,00 1 652,00 1 647,74 99,74%
3116 6351 Internátní spec. ZŠ - investice - kraj. školy 0,00 1 225,00 1 225,00 100,00%
3121 5171 Gymnázia - opravy a udržování 0,00 450,00 450,00 100,00%
3121 5213 Gymnázia - neinv.dotace - soukr. školy 0,00 7 577,43 7 577,43 100,00%
3121 5331 Gymnázia - neinv. přísp. - kraj. školy 25 384,00 174 902,90 173 317,90 99,09%
3121 6121 Gymnázia - budovy, haly a stavby 0,00 4 730,00 4 675,44 98,85%
3121 6351 Gymnázia - investice - kraj. školy 0,00 1 213,00 1 213,00 100,00%
3122 5213 Střední odborné školy - neinv. dotace - soukr. školy 0,00 30 425,74 30 475,74 100,16%
3122 5331 Střední odborné školy - neinv. přísp.- kraj. školy 44 909,00 356 984,91 357 086,65 100,03%
3122 6121 Střední odborné školy - budovy, haly a stavby 0,00 5 732,90 5 732,02 99,98%
3122 6130 Střední odborné školy - pozemky 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00%
3122 6351 Střední odborné školy - inv. dotace - kraj. školy 0,00 2 376,98 2 376,66 99,99%
3123 5213 SOU a U - neinv. dotace - soukr. školy 0,00 5 659,85 5 659,85 100,00%
3123 5221 SOU a U - neinv. dotace - o.p.s. 0,00 1 434,96 1 434,96 100,00%
3123 5331 SOU a U - neinv. přísp. - kraj. školy 83 324,00 431 057,48 431 137,13 100,02%
3123 6121 SOU a U - budovy, haly a stavby 0,00 15 712,94 15 705,45 99,95%
3123 6351 SOU a U - inv. dotace - kraj. školy 38 562,00 3 100,96 3 080,02 99,32%
3124 5331 Speciání střední školy - neinv. přísp. - kraj. školy 2 451,00 9 266,00 9 266,00 100,00%
3125 5331 Spec. SOU a U - neinv. přísp. - kraj. školy 4 581,00 45 879,00 45 879,00 100,00%
3125 6351 Spec. SOU a U - inv. dotace - kraj. školy 0,00 60,85 60,85 100,00%
3128 5331 Sportovní gymnázia - neinv. přísp.- kraj. školy 4 524,00 24 105,00 24 105,00 100,00%
3128 6351 Sportovní gymnázia - inv. dotace.- kraj. školy 0,00 360,00 360,00 100,00%
3141 5213 Šk. strav. při ZŠ a MŠ - neinv. dotace - soukr. zař. 0,00 123,28 123,28 100,00%
3141 5321 Šk. strav. při ZŠ a MŠ - neinv. dotace - obec. org. 0,00 183 470,00 135 227,00 73,71%
3141 5331 Šk. strav. při ZŠ a MŠ - neinv. přísp. - zříz. přísp. org. 249,00 1 079,00 1 079,00 100,00%
3142 5213 Šk. strav. při stř. vzděl.- neinv. dotace - soukr. org. 0,00 595,68 595,68 100,00%
3142 5331 Šk. strav. při stř. vzděl.- neinv. přísp. - kraj. org. 11 526,00 20 948,00 22 532,67 107,56%

VÝDAJE po konsolidaci (v tis. Kč)

Zemědělství a lesní hospodářství celkem

Doprava celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 4 1.12.2005



tabulka č. 3 Závěrečný účet PK za rok 2003

§ pol. Text SR v tis. Kč UR v tis. Kč
Výsledek      

k 31.12.2003 %UR
3142 6121 Šk. strav. při stř. vzděl.- budovy, haly a stavby 0,00 380,00 364,83 96,01%
3142 6351 Šk. strav. při stř. vzděl. - inv. dotace - kraj. org. 0,00 417,00 417,00 100,00%
3143 5213 Školní družiny a kluby - neinv. dotace - soukr. org 0,00 313,58 313,58 100,00%
3143 5221 Školní družiny a kluby - neinv. dotace - o.p.s 0,00 110,18 110,18 100,00%
3143 5321 Školní družiny a kluby - neinv. dotace - obec. org 0,00 79 615,00 53 552,24 67,26%
3143 5331 Školní družiny a kluby - neinv. přísp. - kraj. org 98,00 9 156,00 9 155,00 99,99%
3145 5331 Ubyt. zaříz. SŠ a U - neinv. přísp. - kraj. zař. 21 980,00 101 025,00 100 676,00 99,65%
3145 6121 Ubyt. zaříz. SŠ a U - investice 0,00 5 200,00 5 200,00 100,00%
3145 6351 Ubyt. zaříz. SŠ a U - inv. dotace - kraj. zař. 0,00 280,00 280,00 100,00%
3146 5331 Zařízení vých. poradenství - neinv. přísp. - kraj. zařízení 3 002,00 23 446,60 23 475,20 100,12%
3146 6351 Zařízení vých. poradenství - inv. dotace - kraj. zařízení 0,00 50,00 50,00 100,00%
3147 5331 Šk. hosp.a statky - neinv. přísp. - kraj. zař. 4 827,00 4 827,00 4 827,00 100,00%
3147 6121 Šk. hosp.a statky - budovy, haly a stavby 0,00 124,21 124,21 100,00%
3149 5331 Ost. zaříz. souv. s vých. ml. - neinv. přísp.- kraj. zař. 975,00 9 864,00 9 864,00 100,00%
3149 5902 Ost. zaříz. souv. s vých. ml.- ost. výd. z fin. vyp. z min. let 0,00 0,00 240,00 ***
3150 5213 Vyšší odborné školy - neinv. dotace -soukr. školy 0,00 7 646,10 7 608,90 99,51%
3150 5331 Vyšší odborné školy - neinv. přísp. - kraj. školy 2 560,00 23 387,00 23 387,00 100,00%
3231 5221 Základní umělecké školy - neinv. dotace - o.p.s. 0,00 38,99 38,99 100,00%
3231 5321 Základní umělecké školy - neinv. dotace - obec. školy 0,00 46 730,00 46 783,71 100,11%
3231 5331 Základní umělecké školy - neinv. přísp. - kraj. školy 5 512,00 81 587,00 81 586,40 100,00%
3231 6121 Základní umělecké školy - budovy, haly, stavby 0,00 300,00 300,00 100,00%
3239 5331 Záležitosti záj. studia - neinv. přísp. - kraj. org. 1 145,00 1 145,00 1 145,00 100,00%
3419 5021 Tělových. čin., j.n. - ostatní osobní výdaje 0,00 65,70 63,50 96,65%
3419 5139 Tělových. čin., j.n. - nákup materiálu j.n. 0,00 76,50 76,32 99,76%
3419 5169 Tělových. čin., j.n. - nákup ostatních služeb 0,00 477,30 471,35 98,75%
3419 5213 Tělových. čin., j.n. - neinv. dotace práv. os. 0,00 10,00 10,00 100,00%
3419 5222 Tělových. čin., j.n. - neinv. dotace občanským sdružením 0,00 100,00 100,00 100,00%
3419 5229 Tělových. čin., j.n. - neinv. dotace- nezisk. a podob. org. 500,00 952,00 938,00 98,53%
3419 5321 Tělových. čin., j.n. - neinv. dotace obcím 0,00 527,00 527,00 100,00%
3419 5331 Tělových. čin., j.n. - neinv. přís. - kraj. org. 550,00 0,00 0,00 ***
3419 6322 Tělových. čin., j.n. - inv. transfery občanským sdružením 0,00 200,00 200,00 100,00%
3419 6341 Tělových. čin., j.n. - inv. transfery obcím 6 000,00 4 010,00 4 010,00 100,00%
3421 5222 Využ. vol.času dětí a mládeže - neinv.dotace občanským sdružením 0,00 777,00 535,50 68,92%
3421 5229 Využ. vol.času dětí a mládeže - ost. neinv. dotace nezisk. a pod. org 0,00 30,00 30,00 100,00%
3421 5321 Využ. vol.času dětí a mládeže - neinv.dotace - obec. org. 0,00 8 308,00 8 318,00 100,12%
3421 5331 Využ. vol.času dětí a mládeže - neinv.př. - kraj. org. 6 140,00 36 872,85 36 918,35 100,12%
3421 6121 Využ. vol.času dětí a mládeže - budovy, haly a stavby 0,00 1 195,00 1 190,05 99,59%
3421 6351 Využ. vol.času dětí a mládeže - inv. dotace - kraj. org. 0,00 10 663,57 10 663,00 99,99%
3429 5222 Ost.zájm.čin. a rekreace - neinv.dotace občanským sdružením 0,00 32,00 32,00 100,00%
3429 5223 Ost.zájm.čin. a rekreace - neinv.dotace církvím a náb. společnostem 0,00 45,00 45,00 100,00%
3429 5229 Ost.zájm.čin. a rekreace - neinv.dotace - nezisk a pod. org. 490,00 172,00 166,49 96,80%
3429 5331 Ost.zájm.čin. a rekreace - neinv.přísp. - kraj. org. 540,00 0,00 0,00 ***
3429 5339 Ost.zájm.čin. a rekreace - neinv. příspěvky ostatním přísp. org. 0,00 93,00 93,00 100,00%
3429 6329 Ost.zájm.čin. a rekreace - ost. inv. transfery nezisk apod. organizacím 0,00 100,00 100,00 100,00%
4322 5331 Ústavy péče pro mládež - neinv. přísp. - kraj. přísp. org. 19 504,00 70 902,05 70 902,05 100,00%
4322 6121 Ústavy péče pro mládež - budovy, haly a stavby 0,00 9 224,16 9 172,03 99,43%
4322 6351 Ústavy péče pro mládež - inv. dotace - kraj. přísp. org. 0,00 850,00 850,00 100,00%

318 080,00 3 572 182,16 3 571 655,74 99,99%
3313 5169 Film. tvorba, distr. a kina - nákup ostatních služeb 0,00 195,00 195,00 100,00%
3313 5229 Film. tvorba, distr. a kina - ost.neinv. dotace nezisk. org. 700,00 700,00 700,00 100,00%
3314 5331 Činnosti knihovnické - neinv. příspěvek - kraj. přísp. org. 33 918,00 34 856,50 34 856,50 100,00%
3314 6351 Činnosti knihovnické - inv. příspěvek - kraj. přísp. org. 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00%
3315 5331 Činnosti muzeí a galerií - neinv. příspěvek - kraj. přísp. org 89 630,00 93 046,95 92 825,13 99,76%
3315 6351 Činnosti muzeí a galerií - inv. přísp. - kraj. přísp. org. 2 000,00 13 295,00 12 256,33 92,19%
3319 5021 Ost. zál. kultury - ostatní osobní výdaje 0,00 38,00 28,00 73,68%
3319 5139 Ost. zál. kultury - nákup materiálu j. n. 0,00 0,37 0,37 100,00%
3319 5169 Ost. zál. kultury - nákup služeb 4 300,00 3 854,63 3 448,02 89,45%
3319 5212 Ost. zál. kultury - neinv. dotace - fyz. os. 0,00 200,00 200,00 100,00%
3319 5213 Ost. zál. kultury - neinv. dotace - práv. os. 0,00 80,00 80,00 100,00%
3319 5221 Ost. zál. kultury - neinv. dotace - o.p.s. 0,00 150,00 149,87 99,91%
3319 5222 Ost. zál. kultury - neinv. dotace - obč. sdruž. 0,00 1 076,00 1 076,00 100,00%
3319 5223 Ost. zál. kultury - neinv. dotace - církvím a nábož. spol. 0,00 60,00 60,00 100,00%
3319 5229 Ost. zál. kultury - neinv. dotace - nezisk. org. 2 000,00 465,00 465,00 100,00%
3319 5321 Ost. zál. kultury - neinv. dotace obcím 0,00 255,00 255,00 100,00%
3319 5329 Ost. zál. kultury - ost. neinv. dotace veř. rozp. úz. úrovně 0,00 30,00 30,00 100,00%
3319 5331 Ost. zál. kultury - neinv. příspěvky - kraj. přísp. org. 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00%
3319 5339 Ost. zál. kultury - neinv. příspěvky - ost. přísp. org. 0,00 211,00 208,00 98,58%
3319 6312 Ost. zál. kultury - inv. dotace nefin. podnik. subj. - FO 0,00 250,00 250,00 100,00%
3319 6313 Ost. zál. kultury - inv. dotace nefin. podnik. subj. - PO 0,00 30,00 30,00 100,00%
3319 6341 Ost. zál. kultury - inv. transfery obcím 0,00 180,00 140,00 77,78%
3319 6349 Ost. zál. kultury - ost. inv. transfery veř. rozp. úz. úrovně 0,00 50,00 50,00 100,00%
3319 6351 Ost. zál. kultury - inv. dotace - kraj. přísp. org. 0,00 1 000,00 897,71 89,77%

Školství celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 5 1.12.2005



tabulka č. 3 Závěrečný účet PK za rok 2003

§ pol. Text SR v tis. Kč UR v tis. Kč
Výsledek      

k 31.12.2003 %UR
3322 5213 Zach.a obn.kult.pam. - neinv.dotace - podnik. práv. os. 0,00 380,00 380,00 100,00%
3322 5223 Zach.a obn.kult.pam. - neinv. dotace - círk. a náb. sdruž. 0,00 3 773,20 3 773,20 100,00%
3322 5229 Zach.a obn.kult.pam. - neinv. dotace nezisk. a pod. organizacím 0,00 300,00 300,00 100,00%
3322 5321 Zach.a obn.kult.pam. - neinv. dotace obcím 0,00 7 500,80 7 338,98 97,84%
3322 5493 Zach.a obn.kult.pam. - účelové neinv. transfery nepodnik. FO 0,00 5 266,00 4 656,00 88,42%
3324 5321 Výkup předmětů kulturní hodnoty - neinv. dotace obcím 0,00 100,00 100,00 100,00%
3329 5166 Ost.zál.ochr.pam. a péče o kult.děd.- konzult., porad a práv.sl. 550,00 473,00 467,00 98,73%
3329 5169 Ost.zál.ochr.pam. a péče o kult.děd.- nákup ost. služeb 0,00 77,00 77,00 100,00%

134 698,00 170 493,45 167 893,11 98,47%
3522 5151 Ost. nemocnice - studená voda 0,00 640,00 616,34 96,30%
3522 5153 Ost. nemocnice - plyn 0,00 2 327,30 2 298,11 98,75%
3522 5154 Ost. nemocnice - el. energie 0,00 1 018,70 972,75 95,49%
3522 5169 Ost. nemocnice - nákup ost. služeb 0,00 1 730,00 1 716,47 99,22%
3522 5171 Ost. nemocnice - opravy a udržování 0,00 184,00 167,84 91,22%
3522 5331 Ost. nemocnice - neinv. přísp. zříz. přísp. org. 10 340,00 132 295,40 132 294,87 100,00%
3522 6201 Ost. nemocnice - nákup akcií 0,00 0,00 495,06 ***
3522 6202 Ost. nemocnice - nákup majetkových podílů 0,00 0,00 120,91 ***
3522 6351 Ost. nemocnice - inv. dotace zříz. přísp. org. 0,00 151 640,00 151 639,92 100,00%
3529 5331 Ost. úst. péče - neinv. přísp. org. zříz. přísp. org. 7 800,00 8 300,00 8 300,00 100,00%
3533 5331 Zdrav. záchr. služba - neinv. přísp.zříz. přísp. org. 75 713,00 103 812,60 103 812,60 100,00%
3533 6351 Zdrav. záchr. služba -inv. dotace zříz. přísp. a pod. org. 0,00 3 500,00 3 500,00 100,00%
3539 5169 Ost. zdr.zař. a sl. pro zdravotnictví - nákup ost. služeb 0,00 4 798,63 1 518,12 31,64%
3539 5212 Ost.zdr.zař. a sl. pro zdravotnictví - neinv. dotace podnik.fyz. os. 2 000,00 0,00 0,00 ***
3539 5213 Ost.zdr.zař. a sl. pro zdravotnictví - neinv. dotace podnik.práv. os. 6 800,00 310,74 310,74 100,00%
3539 5219 Ost.zdr.zař. a sl. pro zdravotnictví - ost. neinv. dotace podnik. subj. 2 000,00 0,00 0,00 ***
3539 5321 Ost.zdr.zař. a sl. pro zdravotnictví - neinv. dotace obcím 0,00 3 516,70 3 516,70 100,00%
3539 5339 Ost.zdr.zař. a sl. pro zdravotnictví - neinv. přísp. ost. přísp. org. 0,00 6 892,05 6 229,72 90,39%
3541 5169 Prev. před drog.,alkoh.,nikot.aj.návyk.látk. - nákup služeb 300,00 300,00 0,00 0,00%
3541 5219 Prev. před drog.,alkoh.,nikot.aj.návyk.látk. - ost. neinv. dot. pod. subj. 1 000,00 10,25 0,00 0,00%
3541 5221 Prev. před drog.,alkoh.,nikot.aj.návyk.látk.-neinv. dot. obec. prosp. org. 0,00 709,75 709,75 100,00%
3541 5222 Prev. před drog.,alkoh.,nikot.aj.návyk.látk. - neinv. dot. obč. sdružením 0,00 130,00 130,00 100,00%
3541 5223 Prev.před drog.,alkoh.,nikot.aj.návyk.látk.-neinv.dot.církvím a náb.spol. 0,00 150,00 150,00 100,00%
3569 5021 Ost.správa ve zdravotnictví - ostatní osobní výdaje 0,00 16,50 16,50 100,00%
3569 5166 Ost.správa ve zdravotnictví - konzult., poraden. a práv. služby 1 800,00 3 383,50 2 068,05 61,12%
3581 5169 Org. výzkumu a střediska vědec. informací - konzult., por.a práv. sl. 500,00 500,00 0,00 0,00%
3599 5021 Ost.čin. ve zdrav. - ostatní osobní výdaje 0,00 0,75 0,75 100,00%
3599 5166 Ost.čin. ve zdrav. - konzult., porad. a práv. sl. 100,00 97,87 0,00 0,00%
3599 5169 Ost.čin. ve zdrav. - nákup ost. služeb 25 000,00 9 500,00 0,00 0,00%
3599 5174 Ost.čin. ve zdrav. - ostatní cestovní náhrady 0,00 1,38 1,38 100,00%
3599 5222 Ost.čin. ve zdrav. - neinv. dotace obč. sdružením 0,00 5,00 5,00 100,00%
4311 5331 Soc. ústavy pro dospělé - neinv. přísp. - krajské přísp. org. 133 916,00 151 064,23 133 757,55 88,54%
4311 6351 Soc. ústavy pro dospělé - inv. přísp. - krajské přísp. org. 0,00 6 802,00 6 802,00 100,00%
4313 5331 Soc.úst. pro zdr.postiž.ml. vč. diagn.úst. - neinv. přísp. - kraj.přísp.org. 57 044,00 57 044,00 57 044,00 100,00%
4313 6351 Soc.úst. pro zdr.postiž.ml. vč. diagn.úst. - inv. dotace - kraj.přísp.org. 0,00 1 650,00 1 650,00 100,00%
4314 5321 Pečovatelská služba - neinv. dotace obcím 0,00 1 490,00 1 490,00 100,00%
4314 5331 Pečovatelská služba - neinv. přísp. - kraj. přísp. org. 10 099,00 10 099,00 10 099,00 100,00%
4316 5331 Domovy důchodců - neinv. přísp. - kraj. přísp. org. 26 640,00 19 984,00 19 984,00 100,00%
4316 6351 Domovy důchodců - inv. přísp. - kraj. přísp. org. 0,00 10 868,00 10 867,70 100,00%
4317 5331 Domovy - penziony pro st. občany - neinv. přísp. - kraj. přísp. org. 9 303,00 9 303,00 9 303,00 100,00%
4319 5169 Ost.soc.péče a pomoc zdr.postiž.(kromě úst.) - nákup ost. služeb 400,00 400,00 102,83 25,71%
4319 5221 Ost.soc.péče a pomoc zdr.postiž.(kromě úst.) - neinv. dotace o.p.s. 0,00 50,00 50,00 100,00%
4319 5222 Ost.soc.péče a pomoc zdr.postiž. - neinv.dotace obč. sdružením 0,00 498,50 498,50 100,00%
4319 5223 Ost.soc.péče a pomoc zdr.postiž. - neinv.dotace církvím a náb. spol. 0,00 711,50 711,50 100,00%
4319 5229 Ost.soc.péče a pomoc zdr.postiž. - ost.neinv.dotace -nezisk. org. 1 500,00 0,00 0,00 ***
4323 5223 Soc. pomoc dětem a mládeži (kromě ústavní) - neinv. dotace církvím 0,00 30,00 30,00 100,00%
4339 5139 Ost.soc. péče a pom.rod. a manž. - nákup materiálu j. n. 5,00 5,00 2,49 49,80%
4339 5167 Ost.soc. péče a pom.rod. a manž. - služby škol. a vzděl. 3,00 3,00 2,50 83,33%
4339 5169 Ost.soc. péče a pom. rod. a manž. - nákup ost.služeb 70,00 70,00 13,81 19,73%
4339 5173 Ost.soc. péče a pom. rod. a manž. - cestovné 10,00 10,00 0,00 0,00%
4339 5175 Ost.soc. péče a pom. rod. a manž. - pohoštění 10,00 10,00 9,23 92,30%
4341 5222 Soc.pomoc os. v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs.-neinv.dot.obč.sdruž. 0,00 35,00 35,00 100,00%
4342 5222 Soc.péče a pomoc přistěh.a vybr.etnikům-neinv.dotace obč. sdružením 0,00 54,00 54,00 100,00%
4342 5223 Soc.péče a pomoc přistěh.a vybr.etnikům-neinv.dotace církvím 0,00 46,00 46,00 100,00%
4349 5221 Soc.péče a pomoc ost. sk. obyv. - neinv. dotace o.p.s. 0,00 5,00 5,00 100,00%
4349 5222 Soc.péče a pomoc ost. sk. obyv. - neinv. dotace obč. sdruž. 0,00 30,00 30,00 100,00%
4349 5223 Soc. péče a pomoc ost. sk. obyv. - neinv. dotace církvím a náb. spol. 0,00 140,00 140,00 100,00%
4349 5229 Soc. péče a pomoc ost. sk. obyv. - ost. neinv. dotace nezisk. org. 570,00 99,00 99,00 100,00%
4349 5331 Soc. péče a pomoc ost. sk. obyv. - neinv. přísp.- kraj. přísp. org. 30,00 0,00 0,00 ***

372 953,00 706 272,35 673 418,69 95,35%Zdravotnictví celkem

Kultura celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 6 1.12.2005



tabulka č. 3 Závěrečný účet PK za rok 2003

§ pol. Text SR v tis. Kč UR v tis. Kč
Výsledek      

k 31.12.2003 %UR
3612 5321 Bytové hospodářství - neinv. dotace obcím 0,00 50 620,82 48 882,70 96,57%
3619 5321 Ost. programy rozvoje bydlení a byt. hosp. - neinv. dotace obcím 0,00 4 712,17 3 625,51 76,94%
3619 5499 Ost. programy rozvoje bydlení a byt. hosp. - ost.neinv. trans. obyv. 0,00 4 902,80 4 902,78 100,00%
3619 6341 Ost. programy rozvoje bydlení a byt. hosp. - inv. transfery obcím 0,00 222,34 222,34 100,00%
3619 6379 Ost. programy rozvoje bydlení a byt. hosp. - ostatní inv. transfery obyv. 0,00 1 813,39 1 534,49 84,62%
3633 5321 Výstavba a údržba místních inž. sítí - neinv. dotace obcím 0,00 410,00 400,00 97,56%
3633 6341 Výstavba a údržba místních inž. sítí - inv. transfery obcím 0,00 400,00 400,00 100,00%
3635 5166 Územní plánování - konz. a pr. služby 8 300,00 7 700,00 7 427,61 96,46%
3636 5222 Územní rozvoj - neinv. dotace obč. sdruž. 0,00 200,00 200,00 100,00%
3636 6341 Územní rozvoj - inv. transfery obcím 0,00 1 080,00 1 080,00 100,00%
3639 5169 Kom. sl. a úz.rozvoj - nákup ost. sl. 100,00 380,00 292,24 76,91%
3639 5173 Kom. sl. a úz.rozvoj - cestovné 0,00 10,00 8,21 82,10%
3639 5175 Kom. sl. a úz.rozvoj - pohoštění 0,00 10,00 3,06 30,60%
3639 5221 Kom. sl. a úz.rozvoj - neinv. dotace - o.p.s. 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00%
3639 6341 Kom. sl. a úz.rozvoj - inv. transfery obcím 14 000,00 16 350,00 16 244,00 99,35%

23 900,00 90 311,52 86 722,94 96,03%
3719 5166 Ost. čin.k ochraně ovzduší - konz., porad. a pr.služby 865,00 999,95 865,00 86,50%
3724 5169 Využ. a zneškod. nebezp. odpadů - nákup služeb 200,00 273,02 89,89 32,92%
3729 5166 Ostatní nakládání s odpady - konz., porad. a pr. služby 1 710,00 2 228,32 2 663,50 119,53%
3744 5321 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana - neinv. dotace obcím 0,00 600,00 600,00 100,00%
3749 5021 Ost. čin. k ochraně přírody - ostatní osobní výdaje 0,00 215,25 215,25 100,00%
3749 5136 Ost. čin. k ochraně přírody - knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 55,00 55,00 100,00%
3749 5166 Ost. čin. k ochraně přírody - konz., porad. a pr. služby 2 150,00 1 338,25 1 337,94 99,98%
3749 5169 Ost. čin. k ochraně přírody - nákup ost. služeb 3 300,00 2 735,00 2 539,90 92,87%
3749 5212 Ost. čin. k ochraně přírody - neinv. dotace - podnik. fyz. os. 0,00 120,05 120,05 100,00%
3749 5213 Ost. čin. k ochraně přírody - neinv. dotace - podnik. práv. os. 0,00 556,18 556,18 100,00%
3749 5499 Ost. čin. k ochraně přírody - ost. neinv. transf.  obyv. 0,00 1,50 1,50 100,00%
3769 5166 Ost. správa v ochraně ŽP-konzult. por. a pr. sl. 500,00 0,00 0,00 ***
3773 5021 Monitoring k zajišť. úrovně radioakt. záření - ost. osobní výdaje 0,00 13,80 13,80 100,00%
3799 5166 Ost. ekolog. zál. a programy - konz., por. a pr. sl. 100,00 1 595,00 860,00 53,92%
3799 5175 Ost. ekolog. zál. a programy - pohoštění 0,00 5,00 0,00 0,00%
3799 5212 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace - podnik. fyz. os. 0,00 176,00 176,00 100,00%
3799 5213 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace - podnik. práv. os. 0,00 50,00 50,00 100,00%
3799 5221 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace - o.p.s. 0,00 200,00 200,00 100,00%
3799 5222 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace - obč. sdruž. 600,00 439,00 433,14 98,67%
3799 5229 Ost. ekolog. zál. a programy - ost.neinv. dotace - nezisk. org. 400,00 0,00 0,00 ***
3799 5321 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace obcím 2 000,00 5,00 0,00 0,00%
3799 5332 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace vysokým školám 0,00 40,00 40,00 100,00%
3799 5339 Ost. ekolog. zál. a programy - neinv. dotace ost. přísp. org. 0,00 55,00 55,00 100,00%
3799 6313 Ost. ekolog. zál. a programy - inv. dotace práv. os. 0,00 100,00 100,00 100,00%
3799 6322 Ost. ekolog. zál. a programy - inv. transfery obč. sdruž. 0,00 271,00 271,00 100,00%
3799 6329 Ost. ekolog. zál. a programy - inv. transfery nezisk. org. 0,00 50,00 50,00 100,00%
3799 6341 Ost. ekolog. zál. a programy - inv. transfery obcím 0,00 3 252,50 3 036,71 93,37%
3799 6349 Ost. ekolog. zál. a programy - ost.inv. transf. veř. rozp. úz. úrovně 0,00 200,00 200,00 100,00%

11 825,00 15 574,82 14 529,86 93,29%
5171 5169 Zabezpečení potřeb ozbrojených sil - nákup ost. služeb 20,00 20,00 0,00 0,00%
5199 5139 Ost. zálež. obrany - nákup materiálu 0,00 21,40 21,36 99,81%
5199 5169 Ost. zálež. obrany - nákup ost. služeb 3 600,00 2 578,60 2 109,86 81,82%
5220 5169 Hosp. opatření pro kriz. stavy - nákup ost. služeb 10,00 10,00 0,00 0,00%
5262 5137 Čin.ost.orgánů st.správy v obl.civil.nouz.hosp. - drobný hm. dlouh. maj. 0,00 60,00 46,57 77,62%
5262 5169 Čin.ost.orgánů st.správy v obl.civil.nouz.hosp. - nákup ost. služeb 500,00 290,00 225,60 77,79%
5269 5169 Ost.správa v obl.hosp.opatř. pro kriz.stavy - nákup ost. služeb 100,00 98,48 58,00 58,90%
5269 5175 Ost.správa v obl.hosp.opatř. pro kriz.stavy - pohoštění 0,00 1,52 1,52 100,00%
5299 5134 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - prádlo, oděv a obuv 0,00 21,00 20,95 99,76%
5299 5169 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - nákup ost. služeb 3 100,00 1 178,80 2,44 0,21%
5299 5175 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - pohoštění 0,00 0,20 0,17 85,00%
5299 5212 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - neinv. dotace podnik.fyz.os. 0,00 250,00 250,00 100,00%
5299 5213 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - neinv. dotace podnik.práv.os. 0,00 200,00 200,00 100,00%
5299 5222 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - neinv. dotace obč. sdruž. 0,00 124,44 124,44 100,00%
5299 5321 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - neinv. dotace obcím 0,00 9 889,86 9 889,57 100,00%
5299 5331 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - neinv. přísp. - kraj. přísp. org. 0,00 4 252,98 4 252,93 100,00%
5299 6351 Ost. zál.civil. připrav. pro kriz. stavy - inv. dotace - kraj. přísp. org. 0,00 400,00 400,00 100,00%
5511 5311 Požár. ochr. - profes. část - neinv. transf. SR 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00%
5511 6331 Požár. ochr. - profes. část - inv. transf. SR 9 000,00 11 400,00 10 133,30 88,89%
5511 6341 Požár. ochr. - profes. část - inv. transf. obcím 3 000,00 600,00 600,00 100,00%
5512 5321 Požár. ochr. - dobr. část - neinv. transf. obcím 4 100,00 4 100,00 4 100,00 100,00%
5512 5902 Požár. ochr. - dobr. část - ost. výd. z fin. vyp. min. let 0,00 0,00 29,41 ***
5563 5169 Čin.ost.org.st.spr. v IZS - nákup ost. služeb 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00%

26 930,00 38 997,28 34 466,12 88,38%
3399 5222 Ost.zál.obrany pam. a péče o kult.děd.- neinv. dotace - obč.sdruž. 0,00 100,00 100,00 100,00%
3399 5229 Ost.zál.obrany pam. a péče o kult.děd.- ost.neinv.dotace 2 000,00 877,00 50,00 5,70%
3399 5332 Ost.zál.obrany pam. a péče o kult.děd.- neinv. dotace vys. školám 0,00 15,00 15,00 100,00%

2 000,00 992,00 165,00 16,63%

Regionální rozvoj celkem

Životní prostředí celkem

Krizové řízení, IZS celkem

Dotace a příspěvky ostatní

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 7 1.12.2005



tabulka č. 3 Závěrečný účet PK za rok 2003

§ pol. Text SR v tis. Kč UR v tis. Kč Výsledek      k 
31.12.2003 %UR

6113 5019 Ostatní platy 900,00 900,00 199,65 22,18%
6113 5021 Ostatní osobní výdaje 100,00 100,00 10,00 10,00%
6113 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 8 570,00 8 570,00 7 780,06 90,78%
6113 5031 Povinné pojistné na soc.zab. a přísp. na st. pol. zam. 1 891,00 1 891,00 1 580,48 83,58%
6113 5032 Povinné pojistné na veřejné zdr. poj. 655,00 655,00 547,09 83,53%
6113 5039 Ost. povin. pojistné plac. zaměstnavatelem 315,00 315,00 34,85 11,06%
6113 5139 Nákup materiálu j.n. 850,00 550,00 90,58 16,47%
6113 5169 Nákup ostatních služeb 600,00 800,00 714,83 89,35%
6113 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 700,00 500,00 349,04 69,81%
6113 5174 Ostatní cestovní náhrady 50,00 50,00 0,00 0,00%
6113 5175 Pohoštění 400,00 700,00 507,76 72,54%
6113 5176 Účastnické poplatky na konference 150,00 150,00 81,69 54,46%
6113 5194 Věcné dary 200,00 190,00 170,51 89,74%
6113 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 10,00 10,00 100,00%

15 381,00 15 381,00 12 076,54 78,52%
6114 5021 Volby do Parlamentu ČR - ost. os. výdaje 0,00 6,00 6,00 100,00%
6114 5139 Volby do Parlamentu ČR - nákup mat. j. n. 0,00 9,23 9,23 100,00%
6114 5161 Volby do Parlamentu ČR - služby pošt 0,00 16,10 16,10 100,00%
6114 5169 Volby do Parlamentu ČR - nákup ost. služeb 0,00 4016,54 85,78 2,14%
6114 5173 Volby do Parlamentu ČR - cestovné 0,00 11,26 11,26 100,00%
6114 5175 Volby do Parlamentu ČR - pohoštění 0,00 0,87 0,87 100,00%

0,00 4060,00 129,24 3,18%
6115 5139 Volby do zast. úz. samospr. celků - nákup mat. j.n. 0,00 2,20 2,10 95,45%
6115 5161 Volby do zast. úz. samospr. celků - služby pošt 0,00 1,90 1,85 97,37%
6115 5169 Volby do zast. úz. samospr. celků - nákup ost. služeb 0,00 121,95 6,30 5,17%
6115 5173 Volby do zast. úz. samospr. celků - cestovné 0,00 9,74 9,74 100,00%
6115 5175 Volby do zast. úz. samospr. celků - pohoštění 0,00 0,73 0,73 100,00%

0,00 136,52 20,72 15,18%
6149 5222 Ost. všeob. vnitřní správa j.n. - neinv. dot.obč. sdruž. 0,00 3,00 3,00 100,00%

0,00 3,00 3,00 100,00%
6172 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 94 920,00 95 816,53 93 380,10 97,46%
6172 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 218,06 218,06 100,00%
6172 5024 Odstupné 0,00 164,36 164,36 100,00%
6172 5029 Ostatní platby za provedenou práci j. n. 140,00 140,00 107,00 76,43%
6172 5031 Povin. pojistné na soc. zab. a přísp. na st. pol. zam. 24 921,00 25 252,66 24 551,20 97,22%
6172 5032 Povin. pojistné na veřejné zdravot. pojištění 8 627,00 8 741,15 8 460,61 96,79%
6172 5038 Ost. povin. pojistné plac. zaměstnavatelem 467,00 467,00 351,70 75,31%
6172 5134 Prádlo, oděv a obuv 100,00 100,00 46,35 46,35%
6172 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 350,00 418,00 417,54 99,89%
6172 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6 600,00 7 288,00 7 073,44 97,06%
6172 5139 Nákup materiálu j.n. 4 100,00 4 185,10 4 140,77 98,94%
6172 5142 Realizované kurzové ztráty 0,00 0,00 16,76 ***
6172 5151 Studená voda 200,00 226,00 118,83 52,58%
6172 5152 Teplo 1 800,00 1 738,07 1 218,09 70,08%
6172 5153 Plyn 0,00 4,80 3,60 75,00%
6172 5154 Elektrická energie 1 500,00 1 329,49 1 019,74 76,70%
6172 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 500,00 1 392,20 1 054,09 75,71%
6172 5161 Služby pošt 1 400,00 1 641,49 1 640,99 99,97%
6172 5162 Služby telekom. a radiokom. 3 500,00 3 000,00 2 913,19 97,11%
6172 5163 Služby penežních ústavů 2 540,00 2 260,00 2 142,80 94,81%
6172 5164 Nájemné 100,00 104,02 55,77 53,61%
6172 5166 Konzult., poraden. a práv. služby 1 130,00 1 686,00 1 136,76 67,42%
6172 5167 Služby školení a vzdělávání 1 926,00 1 926,00 788,50 40,94%
6172 5169 Nákup ostatních služeb 13 224,00 22 279,51 20 921,10 93,90%
6172 5171 Opravy a udržování 2 050,00 1 068,00 1 024,83 95,96%
6172 5172 Programové vybavení - drobný dl. nehm. majetek 800,00 3 450,00 3 439,77 99,70%
6172 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 500,00 1 787,63 1 787,13 99,97%
6172 5175 Pohoštění 140,00 147,37 125,40 85,09%
6172 5176 Účastnické poplatky na konference 60,00 60,00 50,33 83,88%
6172 5179 Ostatní nákupy j. n. 899,00 899,00 862,81 95,97%
6172 5191 Zaplacené sankce 0,00 0,50 0,47 94,00%
6172 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky na náhrady (část) 0,00 14,00 13,88 99,14%
6172 5194 Věcné dary 85,00 85,00 10,06 11,84%
6172 5195 Odvody za neplnění povinnosti zaměst. zdr. postiž. 150,00 150,00 0,00 0,00%
6172 5199 Ost. výd. souv. s neinv. nákupy j.n. 79 748,00 25 132,25 0,00 0,00%
6172 5361 Nákup kolků 20,00 45,00 32,72 72,71%
6172 5362 Platby daní a poplatků 500,00 475,00 306,84 64,60%
6172 5499 Ostatní neinv. transfery obyvatelstvu 594,00 594,00 0,00 0,00%
6172 5660 Neinv. půjčené prostředky obyvatelstvu 122,00 122,00 0,00 0,00%
6172 6111 Programové vybavení - dl. nehm. majetek 4 000,00 2 850,00 2 849,96 100,00%
6172 6119 Ostatní nákup dlouh. nehm. majetku 0,00 1 524,00 1 499,61 98,40%
6172 6121 Budovy, haly, stavby 3 300,00 28 636,90 20 130,70 70,30%
6172 6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 000,00 3 417,70 3 417,69 100,00%
6172 6123 Dopravní prostředky 1 300,00 1 522,80 1 522,50 99,98%
6172 6125 Výpočetní technika 3 000,00 2 547,40 2 544,04 99,87%

270 313,00 254 906,99 211 560,09 83,00%
6399 5362 Ostatní finanční operace 0,00 3 262,61 93 262,61 ***

6402 5364
Fin.vypoř.min. let - vratky transferů posk. v min rozp. obd. veř. rozp. ústř. 
úr. 0,00 0,00 3 115,67 ***

6402 5365
Fin.vypoř.min. let - odvody st. rozpočtu při finančním vypořádání 
minulých let 0,00 0,00 1 738,11 ***

6409 5229 Ost. čin. j.n. - ost. neinv. dotace nezisk. apod. org. j.n. 0,00 250,00 250,00 100,00%
6409 5909 Ost. čin. j.n. - ostatní neinv. výdaje j.n. 0,00 0,00 200,00 ***

0,00 3 512,61 98 566,39 ***
1 716 080,00 5 705 821,49 5 703 115,06 99,95%

Zastupitelstva krajů celkem

Ostatní činosti j.n. a finanční operace celkem
VÝDAJE CELKEM

Volby do Parlamentu ČR celkem

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

Ostatní všeob. vnitřní správa j.n. celkem

Činnost regionální správy celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 8 1.12.2005



tabulka č. 4 Závěrečný účet PK za rok 2003

z toho:
A/ Na běžném účtu

pol.  UZ text částka dotace Čerpání k 31.12. % plnění

4111 98064
Účelové dotace na projekty sociální prevence 
a prevence kriminality 60,00 0,00 0,00

4111 98074 Úč. dotace na výd. spoj. s volb. do zast. obcí 235 962,35 20 718,00 8,78
4111 98174 Účelové neinvestiční dotace krajům 16 916 000,20 16 566 592,27 97,93
4111 98278 Náhr. škod způs. vybr. zvl. chrán. živočichy 677 731,50 677 731,50 100,00
4111 98290 Referendum 6 989 460,68 129 245,70 1,85
4111 98297 Účelové dotace krajům na likvidaci léčiv 73 019,60 73 019,60 100,00

4111 98332
Předcházení soc. vyloučení v romských 
komunitách a odstraň. jeho důsledků 544 000,00 100 000,00 18,38

4111 98335 Účelové dotace krajům - TBC 1 218 117,68 1 218 117,68 100,00

4111 98350
Neinv. dotace krajům na úhradu záv. zdrav. 
zařízení zřízených bývalými okresními úřady 128 696 000,00 128 696 000,00 100,00

4112 98036 Účelová dotace na dopravní obslužnost 184 500 000,00 184 500 000,00 100,00
4112 98072 Účelové dotace na sociální dávky 315 308 000,00 315 308 000,00 100,00

4112 98159
Účelová dotace na dopravní obslužnost - 
železniční doprava 178 800 000,00 178 800 000,00 100,00

4112 98272
Účelové dotace na sociální dávky vyplácené 
obcemi s rozšířenou působností 154 692 000,00 154 692 000,00 100,00

4113 90103 Ochrana ovzduší 134 946,00 134 946,00 100,00
4113 90105 Nakládání s odpady 518 320,00 518 320,00 100,00
4113 91252 Financování dopr. infrastruktury - neinvestice 141 656 636,21 141 656 636,21 100,00
4116 13101 Aktivní politika zaměstnanosti 79 014,00 79 014,00 100,00
4116 15249 Program péče o zeleň v urbaniz. prostředí 48 000,00 48 000,00 100,00
4116 17257 Úhr. nákl. spoj. s odstr. stavby po povodních 1 500 000,00 5 896 583,00 393,11
4116 17258 Zajišť. dočas. náhradního ubytování - neinv. 0,00 6 710,00 ***
4116 17259 Povodňové fondy obcí - neinv. (povodně) 37 410 422,00 48 882 704,10 130,67
4116 17261 Program obnovy venkova - neinv. 0,00 6 502 000,00 ***
4116 17263 Fin. pomoc FO postiženým povodněmi 2002 300 000,00 2 625 000,00 875,00
4116 21067 Účelové neinv. dotace na výzkum a vývoj 272 000,00 272 000,00 100,00
4116 33122 Progr. soc. prevence a prevence kriminality 368 000,00 343 300,00 93,29
4116 33149 Přímé nákl. na vzdělávání - kraj 1 302 085 000,00 1 302 085 000,00 100,00
4116 33150 Přímé nákl. na vzdělávání - obce 1 827 564 000,00 1 827 389 058,00 99,99
4116 33155 Dotace pro soukromé školy 61 953 000,00 61 953 000,00 100,00
4116 33160 Projekty romské komunity 62 269,00 58 583,00 94,08
4116 33163 Program protidrogové politiky 368 000,00 368 000,00 100,00
4116 33166 Soutěže 1 843 000,00 1 843 000,00 100,00
4116 33244 Podpora odborného vzdělávání 3 276 000,00 3 276 000,00 100,00
4116 33245 Státní informační politika - neinvestice 16 321 013,00 16 150 987,00 98,96
4116 33271 Volnočasové aktivity - neinvestice 807 000,00 565 500,00 70,07
4116 34053 Rozvoj inf. sítě veřejných knihoven - neinv. 230 000,00 230 000,00 100,00
4116 34054 Program regenerace městských pam. rezerv. 8 810 000,00 8 810 000,00 100,00
4116 34067 Účel. neinv. dotace na výzk. a vývoj - kultura 356 000,00 356 000,00 100,00
4116 34070 Účelové dotace na kulturní akce 201 600,00 201 600,00 100,00
4116 34238 Zajištění výkonu reg. funkcí knihoven - neinv. 669 000,00 669 000,00 100,00
4116 34274 Výdaje na odstr. škod způs. povod. v r. 2002 8 500 000,00 7 728 177,00 90,92
4116 35047 Program péče o zdravot. postižené občany 39 500,00 39 500,00 100,00
4116 75115 Vyhledávání budov se zvýš. obsahem radonu 13 800,00 13 800,00 100,00

Dotace s UZ zahrnuté v rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2003 (v Kč)

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 9 1.12.2005



tabulka č. 4 Závěrečný účet PK za rok 2003

pol.  UZ text částka dotace Čerpání k 31.12. % plnění
4118 95279 FSEU - obnova infr. a zař. v obl. energetiky 29 743,74 29 743,74 100,00
4118 95280 FSEU - obnova infr. a zař. v obl. vodárenství 104,90 104,90 100,00
4118 95281 FSEU - obnova infr. a zař. v obl. dopravy 2 012 777,00 2 012 777,00 100,00
4118 95283 FSEU - obnova infr. a zař. v obl. vzdělávání 4 855 779,57 4 855 779,57 100,00
4118 95287 FSEU - zajištění preventivních infrastruktur 496 837,66 496 837,66 100,00
4118 95288 FSEU - ochrana kulturního dědictví 28 587,40 28 587,40 100,00
4118 95289 FSEU - sanace katastrofou postiž. oblastí 1 394 139,95 1 394 139,95 100,00
4160 97189 Neinvestiční dotace krajům 16 445 500,00 16 445 500,00 100,00
4211 98712 Investiční dotace krajům 26 000 000,00 17 500 000,00 67,31
4213 91628 Financ. dopr. infrastruktury - investice 128 723 286,54 128 723 285,04 100,00
4216 17629 Úhr. nákl. spoj. s odstr. stavby po povodních 1 589 578,00 1 756 831,00 110,52
4216 17634 Program obnovy venkova - inv. 0,00 4 006 000,00 ***
4216 29517 Meliorace a hrazení bystřin v lesích - inv. 2 984 385,00 2 984 385,00 100,00
4216 33714 Účelové inv. dotace na nákup učeb. pomůcek 1 015 000,00 1 015 000,00 100,00
4218 95653 FSEU - obnova infr. a zař. v obl. vzdělávání 100 569,00 100 569,00 100,00
4240 97573 Investiční dotace krajům 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00

4 592 713 160,98 4 603 833 383,32 100,24

B/ Na čerpacím účtu

pol. UZ text Limit Čerpání k 31.12. % plnění
4116 13501 Poříz. a tech. obnova inv. maj. ve správě ÚSP 4 808 000,00 4 545 364,90 94,54
4116 15269 Podpora ochr. živ. prostředí a nakl. s odpady 40 000,00 36 101,00 90,25
4116 17182 Podpora cestovního ruchu - neinvestice 600 000,00 600 000,00 100,00
4116 34240 Restituce - neinvestice 420 000,00 418 180,00 99,57
4116 34295 Podpora obnovy maj. reg. kulturních zařízení 46 000,00 46 000,00 100,00
4116 34342 Integr. systém ochr. movitého kult. dědictví 1 308 000,00 1 088 000,00 83,18

4116 35300
Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny 
regionálního zdravotnictví 19 000,00 18 516,00 97,45

4211 98662
Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny 
regionálního školství 5 000 000,00 4 999 776,60 100,00

4216 13501 Poříz. a tech. obnova inv. maj. ve správě ÚSP 11 582 000,00 11 581 702,00 100,00

4216 14671
Reprodukce majetku jednotek požární 
ochrany a ochrany obyvatelstva 662 000,00 661 682,80 99,95

4216 15643 Podpora ochrany živ. prostř. a nakl. s odpady 1 050 000,00 1 016 060,00 96,77
4216 33705 Výstavba a obnova budov ZŠ - investice 5 563 000,00 5 562 656,00 99,99
4216 34515 Účel. inv. dotace v oblasti kultury 1 950 000,00 1 950 000,00 100,00
4216 34621 Restituce - investice 454 000,00 454 000,00 100,00
4216 34710 Záchrana architektonického dědictví 1 500 000,00 1 500 000,00 100,00
4216 34711 Investice - kultura 1 804 000,00 1 803 999,80 100,00
4216 35571 Podpora a optim. sítě reg. zdrav. zařízení 150 471 000,00 150 470 976,60 100,00

4216 35672
Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny 
regionálního zdravotnictví 1 548 000,00 1 547 940,00 100,00

4216 35673 Podpora zdravotní péče - investice 1 121 000,00 1 121 000,00 100,00
189 946 000,00 189 421 955,70 99,72Celkem

Celkem

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 10 1.12.2005



tabulka č. 5 Závěrečný účet PK za rok 2003

UZ text Nedočerpáno 
k využití v 
roce 2003

Vratka dotace 
při FV

98 064
Účelové dotace na projekty sociální prevence a 
prevence kriminality 60,00 0,00 60,00

98 074 Úč. dotace na výd. spoj. s volb. do zast. obcí 215 244,35 0,00 215 244,35
98 174 Účelové neinvestiční dotace krajům 349 407,93 0,00 349 407,93
98 290 Referendum 6 860 214,98 0,00 6 860 214,98

98 332
Předcházení soc. vyloučení v romských 
komunitách a odstraň. jeho důsledků 444 000,00 0,00 444 000,00

98 712 Investiční dotace krajům 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00
16 368 867,26 8 500 000,00 7 868 867,26

UZ text Nedočerpáno 
k využití v 
roce 2003

Vratka dotace 
při FV

33 122 Progr. soc. prevence a prevence kriminality 24 700,00 0,00 24 700,00
33 150 Přímé nákl. na vzdělávání - obce 174 942,00 0,00 174 942,00
33 160 Projekty romské komunity 3 686,00 0,00 3 686,00
33 245 Státní informační politika - neinvestice 170 026,00 0,00 170 026,00
33 271 Volnočasové aktivity - neinvestice 241 500,00 0,00 241 500,00
34 274 Výdaje na odstr. škod způs. povod. v r. 2002 771 823,00 771 823,00 0,00

1 386 677,00 771 823,00 614 854,00

UZ text částka v Kč
13501 Poříz. a tech. obnova inv. maj. ve správě ÚSP 262 635,10
15269 Podpora ochr. živ. prostředí a nakl. s odpady 3 899,00
34240 Restituce - neinvestice 1 820,00
34342 Integr. systém ochr. movitého kult. dědictví 220 000,00

35300
Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny 
regionálního zdravotnictví 484,00

98662
Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny 
regionálního školství 223,40

13501 Poříz. a tech. obnova inv. maj. ve správě ÚSP 298,00

14671
Reprodukce majetku jednotek požární ochrany a 
ochrany obyvatelstva 317,20

15643 Podpora ochrany živ. prostř. a nakl. s odpady 33 940,00
33705 Výstavba a obnova budov ZŠ - investice 344,00
34711 Investice - kultura 0,20
35571 Podpora a optim. sítě reg. zdrav. zařízení 23,40

35672
Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny 
regionálního zdravotnictví 60,00

524 044,30Celkem

Celkem

Celkem

Vratky dotací poskytnutých z kapitoly Všeobecná pokladní správa za rok 2003 (v Kč)

Vratky dotací poskytnutých z ostatních kapitol, ze SFŽP, SFDI za rok 2003 (v Kč)

Výše nedočerpaných dotací v rámci programu ISPROFIN

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 11 1.12.2005



tabulka č. 6 Závěrečný účet PK za rok 2003

Účelový 
znak Název programu Poskytnuto k 

31.12.2002
Poskytnuto k 
31.12.2003

Použito k 
31.12.2003

Prostředky určené k 
využití r. 2004

17263 NV č. 394/2002 Poskytnutí finanční pomoci v oblasti 
bydlení fyzickým osobám postiženým povodněmi 9 375 000,00 300 000,00 9 675 000,00 0,00

17257 NV č. 395/2002 Úhrada nákladů spojených s 
odstraňováním stavby po povodních 25 005 097,00 1 500 000,00 25 418 437,00 1 086 660,00

17258 Finanční podpora obcím postiženým povodněmi při 
zajišťování dočasného náhradního ubytování 1 428 648,00 0,00 1 428 648,00 0,00

17259 Poskytování dotací do povodňových fondů obcí na 
opravy bytového fondu poškozeného povodněmi 55 912 312,00 35 672 310,00 91 584 622,00 0,00

17343 Program podpory aktualizace územně plánovací 
dokumentace obcí postižených povodněmi 0,00 1 155 000,00 1 153 750,00 1 250,00

Neinvestiční dotace celkem 91 721 057,00 38 627 310,00 129 260 457,00 1 087 910,00
17629 NV č. 395/2002 Úhrada nákladů spojených s 

odstraňováním stavby po povodních 470 537,00 1 589 578,00 1 781 212,00 278 903,00

17630 Finanční podpora obcím postiženým povodněmi při 
zajišťování dočasného náhradního ubytování 828 406,00 0,00 828 406,00 0,00

Investiční dotace celkem 1 298 943,00 1 589 578,00 2 609 618,00 278 903,00
Dotace  celkem 93 020 000,00 40 216 888,00 131 870 075,00 1 366 813,00

Nedočerpané prostředky poskytnuté Ministerstvem pro místní rozvoj na úhradu nákladů spojených           
s likvidací následků povodní (v Kč)

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 7 Závěrečný účet PK za rok 2003

Zůstatek k 31.12.2002 6 412 429,31 Kč         
2 000,00 Kč           8 159 904,00 Kč         

3 500 000,00 Kč    124 440,79 Kč            
2 296 696,30 Kč    250 000,00 Kč            

173 225,00 Kč       200 000,00 Kč            
166 241,46 Kč       3 670 000,00 Kč         

330,20 Kč              
25 848,52 Kč         

Příjmy celkem za rok 2003 6 164 341,48 Kč  Výdaje celkem za rok 2003 12 404 344,79 Kč         
172 426,00 Kč       Zůstatek k 31.12. 2003

Vratka nedočerpané dotace
Úroky

ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. Dotace právnickým osobám
Stat. město Ostrava Dotace zřízeným příspěvkovým organizacím

Převod z běžného účtu - Plzeňský kraj Dotace občanským sdružením
Vratky v rámci recipročních úhrad FSEU Dotace fyzickým osobám

Rekapitulace příjmů a výdajů na účtu Fondu likvidace povodňových škod za rok 2003 (v Kč)

Přijaté platby na účet Vydané platby z účtu

Fyzické osoby Dotace do obcí

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 8 Závěrečný účet PK za rok 2003

Dotace od obcí,  krajů, PO a FO

kraj, obec text částka v Kč čerpáno v Kč
Ostrava Neinvestiční přijaté dotace od obcí 166 241,46 166 241,46

166 241,46 166 241,46

Název PO text částka v Kč čerpáno v Kč
Česká spořitelna a.s. Přijaté neinvestiční dary 173 225,00 173 225,00

173 225,00 173 225,00

Název PO text částka v Kč čerpáno v Kč
FO celkem Přijaté neinvestiční dary 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

Výše dotací poskytnutých od fyzických osob v rámci srpnových povodní 2002

CELKEM

Výše dotací poskytnutých od ostatních krajů a obcí v rámci srpnových povodní 2002

CELKEM

Výše dotací poskytnutých od právnických osob v rámci srpnových povodní 2002

CELKEM

Odbor ekonomický
Krajský úřad Plzeňského kraje 1.12.2005



tabulka č. 9 Závěrečný účet PK za rok 2003

Seznam rozpočtových opatření za rok 2003

Datum Číslo opatření Rozhodnutí Kdo rozhodl Částka příjem Částka výdaj Poznámka
18.2.2003 1 1321/03 RPK 460 000,00 460 000,00 Dotace MŠMT - soutěže a přehlídky
18.2.2003 2 1323/03 RPK 0,00 2 279 979,33 Rozdělení prostředků veř. sbírky - povodně 2002
11.3.2003 3 1366/03 RPK 3 000 000,00 3 000 000,00 Dotace MF - Muzeum a gal. sev. Plzeňska - kostel
11.3.2003 4 1367/03 RPK 0,00 0,00 Přesun investičních prostředků do neinvestičních - SÚS Stříbro
11.3.2003 5 1368/03 RPK 111 520,50 111 520,50 Dotace MF - volby do zastupitelstev obcí (opakované)
1.4.2003 6 1460/03 RPK 1 669 500,00 1 669 500,00 Dotace MF - ÚSS Domažlice, ÚSP Mirošov
1.4.2003 7 1462/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z rozp. rezervy na § 3315, pol. 6351
1.4.2003 8 1463/03 RPK 1 383 000,00 1 383 000,00 Dotace MŠMT - Služba škole, soutěže
1.4.2003 9 1464/03 RPK 651 000,00 651 000,00 Dotace MK - regionální funkce knihoven
1.4.2003 10 1465/03 RPK 194 000,00 194 000,00 Dotace MK - výzkum a vývoj, ZpČ muzeum
1.4.2003 11 1466/03 RPK 360 000,00 360 000,00 Dotace MF - koordinátor romských poradců
1.4.2003 12 1467/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků z rozp. rezervy do FLPŠ
29.4.2003 13 1551/03 RPK 162 000,00 162 000,00 Dotace MK - výzkum a vývoj, OM v Klatovech
29.4.2003 14 1552/03 RPK 0,00 0,00 Přesun 300 tis. Kč - URBIS,...
29.4.2003 15 1553/03 RPK 158 740,00 158 740,00 Dotace MF - škody chráněnými živočichy
29.4.2003 16 1554/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. z neinv. do inv. u DD Kdyně
29.4.2003 17 1555/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z "Dotace a příspěvky ostatní" na §3315,pol.5331 - Zpč muzeum
29.4.2003 18 1556/03 RPK 807 000,00 807 000,00 Dotace MŠMT - volnočasové aktivity
29.4.2003 19 1557/03 RPK 8 810 000,00 8 810 000,00 Dotace MK - městské památkové zóny
29.4.2003 20 1558/03 RPK 160 000,00 160 000,00 Dotace MK - veřejné info služby knihoven, SVK
29.4.2003 21 1524/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků z § 3xxx, pol. 6351 (školy) na jednotlivé akce
29.4.2003 22 1527/03 RPK 0,00 0,00 změna rozpočtu školských organizací - odpisové plány
20.5.2003 23 1604/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků u § 35xx - zdravotnictví, navýšení záv. ukazat.
20.5.2003 24 1605/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků na zájm. čiinn. dětí a mládeže
20.5.2003 25 1606/03 RPK 2 730 000,00 2 730 000,00 Dotace MF - dofinancování provozu ÚSZS PK
20.5.2003 26 1607/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků v rámci sloučení 3 org. do jedné krajské
20.5.2003 27 1608/03 RPK 23 515 484,17 46 532 877,48 FLPŠ, MMR
20.5.2003 28 1563/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř.  z pol. 6111 a 6125 na 5137 - informatici
20.5.2003 29 1654/03 RPK 55 073,20 55 073,20 Dotace MF - zvl. chránění živočichové
20.5.2003 30 1655/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z rezervy do výd. části rozpočtu
10.6.2003 31 1669/03 RPK 3 109 530 000,00 3 109 530 000,00 Dotace MŠMT - rozpis přímých nákl. na školy - krajské a obecní
10.6.2003 32 1670/03 RPK 3 366 000,00 3 366 000,00 Dotace MZe - meliorace a hrazení bystřin
10.6.2003 33 1671/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků z dopravy pro DDM Radovánek - 5 tis. Kč
10.6.2003 34 1672/03 RPK 10 885,90 10 885,90 Dotace MF - služby spojené s užíváním Radobyčické
10.6.2003 35 1726/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků - životní prostředí
10.6.2003 36 1727/03 RPK 44 132 000,00 44 132 000,00 Dotace MŠMT - navýšení přímých výdajů na školy
8.7.2003 37 1769/03 RPK 135 000,00 135 000,00 Dotace MK - Galerie Klatovy/Klenová - profes. výtv. umění
8.7.2003 38 1770/03 RPK 70 000,00 70 000,00 Dotace MK - SVK Plzeň - inf. síť veř. knihoven
8.7.2003 39 1771/03 RPK 36 600,00 36 600,00 Dotace MK - Muzeum dr. B. Horáka - kulturní aktivity
8.7.2003 40 1772/03 RPK 8 500 000,00 8 500 000,00 Dotace MK - odstraňování povodňových škod - NIV
8.7.2003 41 1773/03 RPK 100 000,00 100 000,00 Dotace MF - předch. soc. vyloučení v rom. komunitách
8.7.2003 42 1774/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostř. u ZZS Klatovy z neinv. do inv.
8.7.2003 43 1775/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků z § 221x pol. 6xxx na 2212 6351, SÚS Domažlice a Klatovy
8.7.2003 44 1776/03 RPK 4 022 000,00 4 022 000,00 Dotace MŠMT - st. inf. politika ve vzděl. - Projekt P II
8.7.2003 45 1777/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. z § 3419, pol. 6xxx na konkrétní § škol
8.7.2003 46 1778/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. z § 3749 a § 3635, pol. 5xxx na § 6172, pol. 61xx - geodata
8.7.2003 47 1779/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. u § 43xx z pol. 5331 na pol. 6351
8.7.2003 48 1780/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků z § 3319, pol. 5xxx na § 3315, pol. 6351 - Muzeum Chodska
8.7.2003 49 1781/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků - rozpis rezervy
8.7.2003 50 1782/03 RPK 11 128 000,00 11 128 000,00 Dotace MŠMT - Projekt P I - Inf. gramotnost
8.7.2003 51 1834/03 RPK 39 500,00 39 500,00 Dotace MZdr. - péče o zdrav. postiž. občany - SVK Plzeň

Odbor ekonomický 
Krajský úřad Plzeňského kraje 15 1.12.2005



tabulka č. 9 Závěrečný účet PK za rok 2003

Seznam rozpočtových opatření za rok 2003

Datum Číslo opatření Rozhodnutí Kdo rozhodl Částka příjem Částka výdaj Poznámka
19.8.2003 52 1856/03 RPK 736 000,00 736 000,00 Dotace MŠMT - kriminalita a drogy
19.8.2003 53 1857/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků - tělovýchova
19.8.2003 54 1858/03 RPK 24 180 000,00 24 180 000,00 Dotace MŠMT - přímé náklady na vzděl., podpora odb. vzdělávání
19.8.2003 55 1859/03 RPK 23 600,00 23 600,00 Dotace MŠMT - progr. podpory romských žáků stř. škol
19.8.2003 56 1860/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků u § 3xxx, pol. 6351 na jednotlivé školy
19.8.2003 57 1861/03 RPK 396 200,00 396 200,00 Dotace MF - TBC
19.8.2003 58 1862/03 RPK 28 899,70 28 899,70 Dotace MF - likvidace léčiv
19.8.2003 59 1863/03 RPK 25 000,00 25 000,00 Dotace MF - dodatečné volby do zastupitelstev obcí
19.8.2003 60 1864/03 RPK 4 060 000,00 4 060 000,00 Dotace MF - Referendum
19.8.2003 61 1865/03 RPK 77 506,10 77 506,10 Dotace MF - náhr. škod - chráněnými živočichy
19.8.2003 62 1866/03 RPK 421 187 000,00 421 187 000,00 Dotace z jednotl. kapitol SR - ISPROFIN
19.8.2003 63 1867/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. z neinv. DD Kdyně na neinv. ÚSS Dom. a inv. DD Kdyně
19.8.2003 64 1868/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků u § 3799 pol. 5xxx na pol. 6xxx
19.8.2003 65 1906/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků u § 22xx z pol. 6xxx na pol. 6351 - SÚS Starý Plzenec
9.9.2003 66 1997/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků v rámci odboru školství ze strojních investic na stavební
9.9.2003 67 1998/03 RPK 0,00 0,00 přesun prostředků - tělovýchova - Služba škola
9.9.2003 68 1999/03 RPK 2 400 000,00 2 400 000,00 Příjem od Polikliniky Tachov - Nemocnice Planá
9.9.2003 69 2000/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z § 3749 na § 3799 (§ 3421 a § 3315) - ekologické projekty
9.9.2003 70 2001/03 RPK 6 400 000,00 6 400 000,00 Dotace MF - na provoz DD ve Kdyni
9.9.2003 71 2002/03 RPK 21 904 700,84 21 904 700,84 Finanční prostředky ze SFDI
9.9.2003 72 2003/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. u § 221x z pol. 6xxx na pol. 5331 - SÚS Starý Plzenec
9.9.2003 73 2004/03 RPK 0,00 0,00 Přesun u § 2212, z neinv. do inv. - SÚS Rokycany
9.9.2003 74 2005/03 RPK 0,00 0,00 Přesun neinv. prostř. z DD Kdyně na ÚSS Domažlice
9.9.2003 75 2006/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostř. z § 3319,pol.5xxx na § 3315,pol.5331 - ZpČ muzeum
9.9.2003 76 1984/03 RPK 1 328 013,00 1 328 013,00 Dotace MŠMT - další vzdělávání pedagog. pracovníků, SIP
9.9.2003 77 1983/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků v rámci školství na jednotlivé org. - inv.
30.9.2003 78 2060/03 RPK 3 810 000,00 3 810 000,00 Dotace MF - neinv. dotace krajům - ZZS PK
30.9.2003 79 2061/03 RPK 0,00 0,00 Přesun u investic ve školství - rozpis na konkr. školy
30.9.2003 80 2062/03 RPK 0,00 0,00 Přesun fin. prostředků v rámci odboru dopravy + z rezervy
30.9.2003 81 2063/03 RPK 8 500,00 8 500,00 Dotace MF - náhr. škod způsobených vybranými zvl. chráněnými živočichy
30.9.2003 82 2064/03 RPK 26 000 000,00 26 000 000,00 Dotace MF - pořízení sídel krajských úřadů
30.9.2003 83 2065/03 RPK 8 248 056,37 8 248 056,37 Dotace MF - FSEU
30.9.2003 84 2066/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z rez. na platy + z § 6172, pol. 515x, na § 6172, pol. 503x
30.9.2003 85 2068/03 RPK 0,00 0,00 přesun z rez. na jednotl. org. + z § 3122, pol. 6121 na § 3142, pol. 6351
21.10.2003 86 2109/03 RPK 2 400 000,00 2 400 000,00 Dotace MMR - UZ 17629 a 17259 - povodně
21.10.2003 87 2110/03 RPK 435 480,26 435 480,26 Dotace MF - účelové dotace krajům - TBC
21.10.2003 88 2111/03 RPK 23 041,00 23 041,00 Dotace MF - náhr. škod - živočichové
21.10.2003 89 2112/03 RPK 0,00 0,00 Přesun - na členský příspěvek na Asociaci krajů a institut interních auditorů
21.10.2003 90 2113/03 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků z § 3429 na § 3149 - Služba škole Plzeň
21.10.2003 91 2114/03 RPK 0,00 0,00 Přesun  z 3xxx -> 4xxx - investice
21.10.2003 92 2115/03 RPK 0,00 0,00 Zvýšení stupně vzdělání obyvatel PK - školství
21.10.2003 93 2116/03 RPK 0,00 0,00 přesun u § 35xx z pol. 5xxx na pol. 5331, ZZS Klatovy, ZZS PK
11.11.2003 94 2208/03 RPK 670 482,85 670 482,85 Dotace MF - FS EU
11.11.2003 95 2209/03 RPK 13 800,00 13 800,00 Prostředky od SÚJB - Radonový program ČR
11.11.2003 96 2210/03 RPK 48 000,00 48 000,00 Dotace MŽP - Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše
11.11.2003 97 2211/03 RPK 21 218,80 21 218,80 Dotace MF - likvidace léčiv
11.11.2003 98 2212/03 RPK 13 139,60 13 139,60 Dotace MF - úřad pro zastupování státu - refundace
11.11.2003 99 2213/03 RPK 431 600,00 431 600,00 Dotace MF - na činnost SRRS
11.11.2003 100 2214/03 RPK 0,00 0,00 Přesun v rámci § 6172 z pol. 5156 na pol. 6123
11.11.2003 101 2215/03 RPK 1 010 312,00 1 010 312,00 Odvod SÚS Rokycany - zpět inv. dotace SÚS Rokycany
11.11.2003 102 2216/03 RPK 173 225,00 173 225,00 Veřejná sbírka - Česká spořitelna

Odbor ekonomický 
Krajský úřad Plzeňského kraje 16 1.12.2005



tabulka č. 9 Závěrečný účet PK za rok 2003

Seznam rozpočtových opatření za rok 2003

Datum Číslo opatření Rozhodnutí Kdo rozhodl Částka příjem Částka výdaj Poznámka
11.11.2003 103 2254/03 RPK 18 400 000,00 18 400 000,00 Dotace MMR - povodně
11.11.2003 104 2255/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny u SÚS Kralovice a Domažlice
11.11.2003 105 2256/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z dotací a přísp. ostatních - SOU Horní Bříza
2.12.2003 106 2303/03 RPK 18 000,00 18 000,00 Dotace Ministerstva kultury - SVK Plzeň
2.12.2003 107 2304/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z SMI na KPC - 195 tis. Kč na film
2.12.2003 108 2305/03 RPK 4 866 539,48 4 866 539,48 Vratky od obcí - MMR - povodně
2.12.2003 109 2306/03 RPK 16 789 000,00 16 789 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33149, 33150 a 33155
2.12.2003 110 2307/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny v rámci § 6172 a § 6113
2.12.2003 111 2308/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z 3769 5xxx na 3749 5xxx - ŽP
2.12.2003 112 2309/03 RPK 255 462,80 255 462,80 Dotace MF - náklady za užívání budov ÚZSVM
2.12.2003 113 2310/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z § 3319 5xxx na § 3319 6xxx - KPC
2.12.2003 114 2311/03 RPK 98 498,60 98 498,60 Dotace MF - živočichové
2.12.2003 115 2312/03 RPK 0,00 0,00 Přesun u § 6113 z pol.  5194 na pol. 5492
2.12.2003 116 2313/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z rezervy na PHARE - 1 300 tis. Kč
2.12.2003 117 2314/03 RPK 4 053 000,00 4 053 000,00 Dotace ze SR - ISPROFIN
2.12.2003 118 2315/03 RPK 79 014,00 79 014,00 Dotace od Úřadu práce - akt. politika zaměst.
2.12.2003 119 2316/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny - školství a tělovýchova
2.12.2003 120 2358/03 RPK 22 901,10 22 901,10 Dotace MF - likvidace léčiv
2.12.2003 121 2359/03 RPK 386 412,67 386 412,67 Dotace MF - TBC
2.12.2003 122 2372/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z KŘí - rezerva na jednotlivé obce
4.12.2003 123 2376/03 RPK 5 300 000,00 5 300 000,00 Dotace MF - výjezdové místo ZDZS Domažlice - Bělá nad Radbuzou
16.12.2003 124 2379/03 RPK 290 000,00 290 000,00 Dotace MF - strukt. fondy a Fond soudrž. EU
16.12.2003 125 2381/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z § 5262, pol. 5169 na § 6172, pol. 5137 - počítače - krize
16.12.2003 126 2382/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny v rámci tělovýchovy
16.12.2003 127 2383/03 RPK 0,00 0,00 Přesun z § 43xx, pol. 5xxx na § 4311, pol. 6351 - ÚSP Horní Bříza
16.12.2003 128 2384/03 RPK 24 202 000,00 24 202 000,00 Dotace z jedn. kapitol SR - ISPROFIN
16.12.2003 129 2386/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny u § 6172 z pol. 516x na pol. 5139 a 5175 - SM
16.12.2003 130 2387/03 RPK 30 000,00 30 000,00 Dotace MK - Galerie Klatovy/Klenová - sympozium linorytu
16.12.2003 131 2388/03 RPK 1 105 000,00 1 105 000,00 Dotace MŠMT - UZ 33244 a UZ 33714
16.12.2003 132 2389/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny u § 43xx, z DD Kdyně na ÚSS Domažlice a rezervu
16.12.2003 133 2393/03 RPK 3 710 000,00 3 710 000,00 Dotace MF - SM a IT - UZ 98174
16.12.2003 134 2394/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny havarijní situace obcí - na zákl. RO-O č. 49
16.12.2003 135 2395/03 RPK 256 372,60 256 372,60 Dotace MF - zvl. chránění živočichové
16.12.2003 136 2396/03 RPK 50 000,00 50 000,00 Dotace MF - provoz počítačových sítí
16.12.2003 137 2397/03 RPK 128 696 000,00 128 696 000,00 Dotace MF - úhrada závazků zdr. zařízení
16.12.2003 138 2399/03 RPK 94 911,90 94 911,90 Dotace MF - náklady budov ÚPZSVM
16.12.2003 139 2400/03 RPK 38 669,00 38 669,00 Dotace MŠMT - projekty romské komunity
16.12.2003 140 2401/03 RPK 0,00 0,00 Přesuny v oblasti silnic
31.12.2003 141 2427/04 RPK 3 262 610,00 3 262 610,00 Daň z příjmů PO za kraje
31.12.2003 142 2428/04 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků u silnic
31.12.2003 143 2429/04 RPK 0,00 0,00 Přesun v oblasti socíálních věcí a zdravotnictví
31.12.2003 144 2430/04 RPK 653 266,00 653 266,00 Dotace SFŽP
31.12.2003 145 2431/04 RPK 248 475 221,91 248 475 221,91 Dotace ze SFDI
31.12.2003 146 2432/04 RPK 0,00 0,00 Přesun z 4xxx na 3xxx - změna plánu investic - farma Činov
31.12.2003 147 2433/04 RPK 0,00 0,00 Přesun z dotací a příspěvků ostatních - Kozel
31.12.2003 148 2434/04 RPK 30 504 000,00 30 504 000,00 Dotace ze SR - ISPROFIN
31.12.2003 149 2435/04 RPK 272 000,00 272 000,00 Dotace Grantové agentury ČR - ZpČ Muzeum v Plzni
31.12.2003 150 2436/04 RPK 10 547 938,96 10 547 938,96 Vratky dotací od obcí - MMR - POV
31.12.2003 151 2465/04 RPK 2 178 605,81 0,00 Navýšení příjmů - FLPŠ, odvod NNP Planá - Sv. Anna

31.12.2003 152 2484/04 RPK 2 129 648,57 2 136 158,58 Příděl do FLPŠ, vratky FSEU

31.12.2003 153 2485/04 RPK 0,00 0,00 Přesun prostředků z platů na odstupné a ost. osob. výdaje

4 258 116 152,69 4 281 241 429,53CELKEM

Odbor ekonomický 
Krajský úřad Plzeňského kraje 17 1.12.2005


